
 
Новоандреевский сельский совет 

Симферопольского района  

Республики Крым 

 

61 сессия  1 созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

     № 10/19 

с. Новоандреевка                                    от 14.06.2019г. 

 

О привлечении к дисциплинарной ответственности председателя  

Новоандреевского сельского совета – главы администрации Новоандреевского  

сельского поселения 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

представления прокуратуры Симферопольского района Республики Крым от 06.05.2019г. № 16р-

2019 «Об устранении нарушений требований Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 
Новоандреевский сельский совет Р Е Ш И Л :  
 
1. Привлечь председателя Новоандреевского сельского совета – главу администрации 

Новоандреевского сельского поселения Вайсбейн Вячеслава Юрьевича – к дисциплинарной 

ответственности в виде замечания. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на    информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского 

сельского поселения (новоандреевка.рф) 

 3.   Решение вступает в силу с момента подписания.   
 

 
Председатель  

Новоандреевского сельского совета               

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения                                   В.Ю. Вайсбейн 

 


